令和２年８月４日

学 校 長   様

上高井教育会員 様

上高井掃除に学ぶ同好会員 様

                                                    世話係 高山中  竹前研一

                                                    会 長 常盤中  中村文成

                  上高井掃除に学ぶ同好会「夏期講習会中止」のお知らせ

 日頃は同好会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、８月８日（土）に予定していた上高井掃除に学ぶ同好会夏期講習会ですが、最近の新型コ

ロナウイルス感染症拡大の状況および掃除場所であるトイレが密集状態になってしまうことを考

慮して、中止とさせていただきます。参加を予定されていた皆様には大変申し訳ありませんが、何

卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。